QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

***

Số:  11 -GTT/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ngọc Thuỵ, ngày 18 tháng 3 năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP
Đoàn viên tham dự hoạt động kỷ niệm 93 năm ngày thành lập

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2024)

Kính gửi: Ban chấp hành các chi đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2024,

Kế hoạch số 37-KH/ĐTN ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Ban Chấp hành Đoàn

phường Ngọc Thụy về tổ chức các hoạt động tháng thanh niên chào mừng
kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-

26/3/2024), Ban thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường triệu tập các đồng

chí đoàn viên dự Hội nghị mittinh kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2024), Diễn đàn Thanh niên với Đảng –

Đảng với thanh niên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 19h30 ngày 26 tháng 3 năm 2024 (Thứ ba)

2. Địa điểm: Hội trường UBND Phường Ngọc Thụy

3. Số lượng, thành phần

          - Mỗi chi đoàn chọn cử ít nhất từ 3-5 ĐVTN tham dự

          - Đoàn viên mới kết nạp đợt 26/3 của 2 chi đoản THCS Ngọc Thụy và

THCS Lý Thường Kiệt

III. Yêu cầu

- Đại biểu tham dự: Mặc Áo xanh thanh niên, quần sẫm màu.

- Các thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ.

- Đồng chí Bí thư chi đoàn có trách nhiệm đôn đốc đoàn viên thuộc chi

đoàn đến tham dự đầy đủ, đúng giờ.

Đây là nội dung quan trọng trong công tác giáo dục chính trị tư tưởng cho

đoàn viên thanh niên và trong phong trào công tác Đoàn phường Ngọc Thụy

năm 2024, Ban thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Ngọc Thụy đề nghị
các chi đoàn tham dự hội nghị đầy đủ và đúng giờ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Hoàng Trung Nam